Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

От 26 ноября 2015 г.                                                                         № 95
д. Рикасиха

О специализированной службе по вопросам похоронного дела
на территории муниципального образования «Приморское»

   Руководствуясь  Федеральным  законом Российской  Федерации  от
12.01.1996  №  8-ФЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле»,  местная
администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить,  что  специализированной  службой  по  вопросам
похоронного дела на территории муниципального образования «Приморское»
является  подведомственное   учреждение  -  муниципальное  бюджетное
учреждение муниципального образования «Приморское» «Уют».

Глава   муниципального образования                                             М.Г. Крюкова

consultantplus://offline/ref=3BE50D0F58EB23EC05B201FDBAAE5AEFDD9BEB3D7250E49A09AC25147B178560832F27s8JBG